
Domov pro seniory Krnov  
Rooseveltova 2141/51 
794 01 Krnov 
příspěvková organizace 
www.dskrnov.cz 

___________________________________________________________________________________ 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO 

ROZSAHU  

„Zajištění každodenní dodávky 130-190 porcí hlavního jídla (obědů) pro klienty 

Domova pro seniory Krnov“ 
 

Ředitel Domova pro seniory Krnov, příspěvkové organizace Města Krnov, tímto vyhlašuje 

v souladu s organizační směrnicí 02/2023, aktualizovanou k 1. 4. 2025 následující veřejnou 

zakázku malého rozsahu 3. kategorie podle článku II. uvedené Směrnice: 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název veřejného zadavatele:  Domov pro seniory Krnov, příspěvková organizace 

Adresa:    Rooseveltova 2141/51, 794 01 Krnov  

IČO:     00846325 

DIČ:     CZ00846325      

Oprávněná a kontaktní adresa veřejného zadavatele: František Fojtík, ředitel (tel.: 554 684 611, 602 739 

608, email: reditel@dskrnov.cz) 

Kontaktní osoba: Martian Enzmanová, vedoucí kuchařka (tel: 605-040-905, Email: 

m.enzmanova@dskrnov.cz) 

 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s Domovem pro seniory Krnov, 

Rooseveltova 2141/51, příspěvková organizace na zajištění každodenní dodávky 130-

190 porcí hlavního jídla (obědů) pro klienty Domova pro seniory Krnov. 

2. Popis zakázky (obecně): Příprava a dodání 130-190 porcí teplého hlavního jídla (obědů) 

pro klienty Domova pro seniory Krnov, včetně specifických druhů (diety) a formy (mix, 

mletá). Předpokládaná hodnota zakázky nepřesáhne 3.000.000 Kč bez DPH 

Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace bude dodána emailem kontaktní osobou zadavatele nebo bude k dispozici ke 

stažení na www stránkách zadavatele. 

 

Obsah zadávací dokumentace je:  

- tato výzva k podání nabídky,  

- bližší specifikace zakázky – příloha A 

- návrh smlouvy včetně cenové nabídky – příloha B 

- tabulka rozpisu cen za porce hlavního jídla a deklarování splnění specifických podmínek 

zakázky – Příloha C 

Lhůty a místo podání nabídky 

Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel písemně do 30. 4. 2025 do 12:00 hodin na adresu 

Domov pro seniory Krnov, Rooseveltova 2141, 794 01 Krnov.  

mailto:reditel@dskrnov.cz
mailto:m.enzmanova@dskrnov.cz


Domov pro seniory Krnov  
Rooseveltova 2141/51 
794 01 Krnov 
příspěvková organizace 
www.dskrnov.cz 

___________________________________________________________________________________ 

 

Vyhodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek se uskuteční na adrese zadavatele Domov pro seniory Krnov, Rooseveltova 

2141/51 v kanceláři ředitele dne 30. 4. 2025. Vyhodnocení a posouzení nabídek bude provedeno 

statutárním zástupcem. Otevírání obálek bude veřejné. 

Hodnotící kritéria 

Hodnotícím kritériem je: 

- nabídková cena bez DPH 

- splnění dalších podmínek uvedených ve specifikaci zakázky – příloha A 

Termín realizace zakázky  

Zakázka bude realizována v termínu od 16. 5. 2025 – 31. 12. 2025 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje předložit oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky (živnostenské 

oprávnění). Dokumenty prokazující splnění kvalifikace může předložit uchazeč v prosté kopii (v 

emailové podobě naskenovat).  

Požadované nedílné součásti nabídky 

• Tabulka rozpisu cen za porce hlavního jídla a podpisem splnění specifických podmínek zakázky 

• Podepsaný a doplněný návrh smlouvy o dílo podepsanou statutárním zástupcem nebo osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče, včetně rozpisu cen za porce hlavního jídla. 

• prokázání kvalifikace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

• že nabídka bude podána v českém jazyce 

• zrušit soutěž 

• nevracet uchazečům podané nabídky 

 

 

 

František Fojtík 

ředitel Domova pro seniory Krnov     

 

V Krnově dne 1.4.2025 

 


